Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo Aditivo, obedecido
os limites legais.

CLAUSULA QUARTA - DOS PREÇOS
V

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo serviço do objeto deste contrato, o Valor Global de RS 573.901,00

(quinhentos e setenta e três mil novecentos e um reais):

4.2 O valor acima é meramente eslimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado
dependerão dos quantitativos efetivamente executados.

4.3 O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado: ' *FlÍ:: ●

[...]

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
SIGNATÁRIOS: Sra. LUAN ROGÉRIO JERONIMO DA SILVA - Secretário Municipal de

Saúde, pela CONTRATANTE e LUCAS GABRIEL NASCIMENTO REIS - Proprietário{a). pela
CONTRATADA. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 02 de outubro de 2025.

R$ 573.901.00 (quinhentos e setenta e três mil novecentos e um reais). DATA DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

GONZAGA DO MARANHÃO

Este documento foi Publicado no Mural da Prefeilura

Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

oL/ÊEm. /2025

]■Nome:

h*ÍD. .io

Publicação: 03/10/2025Diário Oficial Volume 9, N°. DOM20251003 ISSN 2764-801XPágina 2

Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 474.087,00

(quatrocentos e setenta e quatro mil e oitenta e sete reais).
DATA DO CONTRATO: 02 de outubro de 2025. VIGÊNCIA:

Inicio: 02 de outubro de 2025; Término: 02 de outubro de

2026. FONTES DE RECURSOS: PODER; 02 PODER

EXECUTIVO / ORGÃO/UNI: 05 SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇAO, FINANÇAS, PLANEJ, ORÇ E

[...]

especializados de manutenção preventiva e corretiva,
instalação, desinstalação e reoperação de gás ecológico de
aparelhos de ar-condicionado, de interesse da Secretaria
Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga
do Maranhão/MA. VALOR: R$ 763.610,00 (setecentos e

sessenta e três mil seiscentos e dez reais). DATA DO

CONTRATO: 02 de outubro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 02

de outubro de 2025; Término: 02 de outubro de 2026.

FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO /

ORGÃO/UNI: 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇAO / FUNCIONAL: 12 122 0005 2006 0000 -